

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52152004	Platos llanos de buffet blanco.	180.00	UD	231.00	41,580.00		7,484.40	0.00	49,064.40
2	48101904	Copas altas..	180.00	UD	102.96	18,532.80		3,335.90	0.00	21,868.70
3	48101904	Copas bajas.	180.00	UD	66.10	11,898.00		2,141.64	0.00	14,039.64
4	52151703	Tenedores de mesa	180.00	UD	47.45	8,541.00		1,537.38	0.00	10,078.38
5	52151702	Cuchillos de mesa.	180.00	UD	57.20	10,296.00		1,853.28	0.00	12,149.28
6	52151704	Cucharas de postre.	180.00	UD	27.67	4,980.60		896.51	0.00	5,877.11
7	52151704	Cucharas de mesa.	180.00	UD	45.76	8,236.80		1,482.62	0.00	9,719.42
8	48101904	Copas acrílicas grandes	180.00	UD	70.00	12,600.00		2,268.00	0.00	14,868.00
9	52152005	Platos llanos de postre blancos.	180.00	UD	68.64	12,355.20		2,223.94	0.00	14,579.14
10	48101905	Tazas y platos de café.	120.00	UD	120.12	14,414.40		2,594.59	0.00	17,008.99
11	48101905	Tazas de té	120.00	UD	51.48	6,177.60		1,111.97	0.00	7,289.57
12	52121606	Servilletas blancas de tela.	120.00	UD	468.22	56,186.40		10,113.55	0.00	66,299.95
13	52152004	Plato base cristalino transparente.	120.00	UD	358.05	42,966.00		7,733.88	0.00	50,699.88
14	52121603	Manteles lisos.	4.00	UD	1,800.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
15	48101815	Cucharas de servir.	4.00	UD	300.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
16	52121606	Individuales blancos de tela.	30.00	UD	228.81	6,864.30		1,235.57	0.00	8,099.87
17	52121606	Paños para bandeja mediana.	30.00	UD	70.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
18	52152002	Cremeras.	24.00	UD	185.38	4,449.12		800.84	0.00	5,249.96
19	48101909	Cafetera.	12.00	UD	2,313.54	27,762.48		4,997.25	0.00	32,759.73
20	48101801	Cuchillo de cocina.	18.00	UD	176.27	3,172.86		571.11	0.00	3,743.97
21	52152002	Azucarera.	24.00	UD	187.28	4,494.72		809.05	0.00	5,303.77
22	48101801	Cucharas pequeñas para café.	24.00	UD	36.86	884.64		159.24	0.00	1,043.88
23	48101915	Bandeja redonda mediana.	24.00	UD	778.60	18,686.40		3,363.55	0.00	22,049.95
24	48101907	Jarra para agua y té frío.	24.00	UD	440.67	10,576.08		1,903.69	0.00	12,479.77



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

D/O 
Firma

D/O Pablo Guerrero
Nombre y Apellido


Firma

Juan Podes
Nombre y Apellido



Subtotal RD\$	336,155.40
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	60,507.96
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	396,663.36

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

D/O

 Firma

D/O
Pablo Guerrero
 Nombre y Apellido

Juan Pardo A.
 Firma

Juan Pardo A.
 Nombre y Apellido